Tarihçi Yaşar Baş’ın araştırmaları da Sandal Bedesteni’nin Fatih Sultan Mehmet

Döneminde yapıldığını doğrular niteliktedir. Vakfiyeler ve vakıf defterlerindeki

kayıtlar, Sandal Bedesteni’nin Fatih Sultan Mehmet döneminde yaptırılmış olduğunu

göstermiştir. Kayıtlarda Kapalıçarşı’nın 1471’de inşası tamamlanan yapılardan sonra

1472 (Hicrî 877) yılında Sandal Bedesteni’nin yapımına başlanmış, 1478 (Hicrî: 883)

yılında ise tamamlanmış olduğu belirtilmiştir.

1478 yılı civarında kaleme alınan ikinci vakfiyesinde de Sandal Bedesteni’ne ait

kayıtlara yer verilmiştir. Vakfiyelerde ve 1489 tarihli evkaf defterinde, Sandal

Bedesteni’ne bağlı 265 dükkân, Mahmud Paşa Dükkânları adı ile kaydedilmiştir. Bu